6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__11__» ___01_____2024г.                                                                           № _2_

                        г. Острогожск

Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок на территории

городского поселения – город Острогожск
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 25.06.2012 №96 – ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения Воронежской области автомобильным транспортом общего пользования», администрация городского поселения – город Острогожск
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок (приложение №1).

2.Утвердить расписание рейсов муниципальных маршрутов регулярных перевозок в праздничные дни на 2024 год (приложение №2).
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского поселения – город Острогожск Калашникова В.В.

Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                                            А.В. Колесников
Исп.: Белокопытова К.А.
Согл.: Павленко Х.О.

	Приложение №1 к постановлению администрации городского поселения - город Острогожск

	от __________________2024г. №________

	Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

	Номер
реестровой
записи
	Номер
маршрута
	Наименование маршрута
	Сезонность
	Список остановочных
пунктов, на которых
останавливается автобус,
следующий
 по маршруту
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым осуществляется движение автобусов по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность
маршрута
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Режим работы
	Начальная остановка из Острогожска
	Время
отправления от
начальной
остановки
	Конечная остановка
	Время
отправления от
конечной
остановки
	Количество
рейсов
	Наименование, местонахождение юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Номер, дата
и срок
действия
контракта

	1
	1
	                                                                                                                                                                                                                                              МПМК-Вокзал
	Круглогодичный
	МПМК- Газопровод- Колхоз- Мопра- Школа №6- Мясокомбинат- Пушкина - Комсомольская- Рынок- Площадь- Вокзал
	ул. 50 лет Октября- ул. Ленина -ул. Карла Маркса
	6,5
	по регулируемым тарифам
	Автобус МВ-1
	любой
	ПонедельникВторник Среда  Четверг Пятница Суббота Воскресенье
	МПМК
	6-35                              7-30                              8-30                              9-20                              10-10                              11-10                              12-10                              13-10                              14-45                              15-45                              16-45                              17-45
	Вокзал
	7-00                              8-00                              8-50                              9-50                              10-40                              11-40                              12-40                              15-15                              16-15                              17-15
	12
	ООО "Фаворит" 397855, Воронежская область, г. Острогожск, ул. Карла Маркса, д.64 Генераьный директор Колядинцев А.Ф,
	м/к №0131300040423000029 от 25.12. 2023 г.

	2
	3
	Лушниковка -Пески
	Круглогодичный
	Лушниковка- 107 Стрелковой Дивизии- Советская- Крупская- Октябрьская- Кузнецова- Стадион- Центр( площадь)- Нарского- Комсомольская- Пушкна- Мясокомбинат- п.Ударный- Федосеенко- Московская- Пески- Площадь(Центр)
	ул. Энгельса-ул. 107 Стрековой Дивизии- ул. крупская-ул. Октябрьская- ул. Карла Маркса-ул. Ленина- ул. Садовая
	7,2
	по регулируемым тарифам
	Автобус МВ-1
	любой
	Понедельник Вторник Среда  Четверг Пятница Суббота Воскресенье
	Лушниковка
	6-45                              7-45                              8-45                              9-45                              10-45                              11-45                              12-45                              13-45                              14-45                              15-45                              16-45                              17-45                              18-45                              19-45
	Пески
	7-15                              8-15                              9-15                              10-15                              11-15                              12-15                              14-15                              15-15                              16-15                              17-15                              18-15                              19-15
	14
	ООО "Фаворит" 397855, Воронежская область, г. Острогожск, ул. Карла Маркса, д.64 Генераьный директор Колядинцев А.Ф,
	м/к №0131300040423000029 от 25.12. 2023 г.

	3
	4
	Кирпичный завод-Школа №6
	Круглогодичный
	Кирпичный завод-Набережная-Калинина-Почта-крупская-Вечерняя школа-Военкомат-Стадион-АРЗ-Нарского-Комсомольская-Пушкина-Освобождения-Школа№6-Мясокомбинат-Пушкина-Комсомольская-Рынок-Площадь
	ул. Красина-ул. Набережная-л.Калинина-ул.Прохоренко-ул.Кузнецова-ул.Ленина-ул.50 лет Октября
	6,5
	по регулируемым тарифам
	Автобус МВ-1
	любой
	Понедельник Вторник Среда  Четверг Пятница Суббота Воскресенье
	Кирпичный завод
	7-00                              8-00                              9-00                              10-00                              11-00                              12-00                              13-00                              14-00                              15-00                              16-00                              17-00                              18-00
	Школа №6
	7-30                              8-30                              9-30                              10-30                              11-30                              12-30                              14-30                              15-30                              16-30                              17-30
	12
	ООО"Фаворит" 397855, Воронежская область,г. Острогожск, ул. Карла Маркса,д.64 Генеральный директор Колядинцев А.Ф.
	м/к №0131300040423000028 от 25.12. 2023 г.

	4
	5
	мкр. Северный-ул. Горького
	Круглогодичный
	мкр. Северный-з-д Агрегат-Автоколонна-Хлебзавод-Сушильный завод-АРЗ-Стадион-Площадь-Рынок=Комсомольская-Пушкина-Мясокомбинат-Школа №6-Почтовая-Новосотенская-пер.Советский-Газовая-ул.Горького
	ул. Карла Маркса-ул.Ленина-ул.50 лет Октября-ул.Горького
	7,8
	по регулируемым тарифам
	Автобус МВ-1
	любой
	Понедельник Вторник Среда  Четверг Пятница Суббота Воскресенье
	мкр.Северный
	6-30                              7-30                              8-30                              9-30                              10-00                              11-00                              12-00                              13-40                              14-40                              15-40                              17-10
	ул.Горького
	7-00                              8-00                              9-00                              10-30                              11-30                              12-30                              14-10                              15-10                              16-10                              17-40
	10
	ООО "Фаворит" 397855, Воронежская область, г. Острогожск, ул. Карла Маркса, д.64 Генераьный директор Колядинцев А.Ф,
	м/к №0131300040423000028 от 25.12. 2023 г.

	5
	7А
	Петровская-пос.Тихая Сосна
	Круглогодичный
	Петровская-Почтовая-Мопра-Школа №6-Кирова-Освобождение-Пушника-Комсомольская-Поликлиника-Крамского-Стадион-Площадь-Кожзавод-с/з Тихая Сосна-Свеклопункт-пос. Тихая Сосна
	ул.Мопра-ул.50 лет Октября-ул.Кирова-ул.Карла Маркса
	9,9
	по регулируемым тарифам
	Автобус МВ-1
	любой
	Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота
	Петровская
	6-45                              7-45                              8-45                              9-45                              10-45                              11-45                              12-45                              13-45                              14-45                              15-45                              16-45                              17-45
	пос.Тихая Сосна
	7-15                              8-15                              9-15                              10-15                              11-15                              12-15                              13-15                              14-15                              15-15                              16-15                              17-15                              18-15
	12
	ООО "Фаворит" 397855, Воронежская область, г. Острогожск, ул. Карла Маркса, д.64 Генераьный директор Колядинцев А.Ф,
	м/к №0131300040423000028 от 25.12. 2023 г.

	       Глава администации городского поселения - город Острогожск
	                                            А.В. Колесников

	Приложение №2 к постановлению администрации городского поселения - город Острогожск

	от___________________2024г. №____________

	Расписание рейсов муниципальных маршрутов регулярных перевозок  в праздничные дни на 2023 год

	Номер
маршрута
	Наименование маршрута
	Список остановочных
пунктов, на которых
останавливается автобус,
следующий
 по маршруту
	Протяженность
маршрута
	Праздничные дни
	Режим работы
	Начальная остановка из Острогожска
	Время
отправления от
начальной
остановки
	Конечная остановка
	Время
отправления от
конечной
остановки
	Количество
рейсов

	1
	МПМК - Вокзал
	ЖД вокзал - пл. им. Ленина- Комсомольская- Пушкина- Мясокомбинат- Школа №6- ост. "Колхоз"- Газопровод- МПМК
	6,5
	1-2 января
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	-

	с 3 по 8 - января
23 - февраля                     29-30 апреля
8 - марта
1,9,10 - мая
12 - июня                 4 ноября                          31 декабря
	Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота
Воскресенье
	ул. Вокзальная
	7-00                      8-00                      8-50                      9-50                      10-40                      11-40                      12-40
	МПМК
	6-35                      7-30                      8-30                      9-20                      10-10                      11-10                      12-10
	7

	Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота    Воскресенье

	3
	Лушниковка - Пески
	Лушниковка- 107 Стрелковой Дивизии - Советская - Крупская - Октябрьская - Кузнецова - Стадион - Центр (площадь) - Нарского - Комсомольская -Пушкина - Мясокомбинат - п. Ударный - Федосеенко - Московская - Пески - Площадь
	7,2
	1-2 января
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	-

	с 3 по 8 - января
23 - февраля                     29-30 апреля
8 - марта
1,9,10 - мая
12 - июня                 4 ноября                          31 декабря
	Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота
Воскресенье
	Лушниковка
	6-45                      7-45                      8-45                      9-45                      10-45                      11-45                      13-45                      14-45                      15-45
	Пески
	7-15                      8-15                      9-15                      10-15                      11-15                      12-15                      14-15                      15-15                      16-15
	10

	4
	Кирпичный завод - Школа №6
	Кирпичный завод - Набережная - Калинина - Почта - Крупская - Вечерняя школа - Военкомат - Стадион - АРЗ - Нарского - Комсомольская - Пушкина - Освобождения - Школа № 6 - Мясокомбинат - Пушкина - Комсомольская - Рынок - Площадь
	6,5

	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	-

	с 3 по 8 - января
23 - февраля                     29-30 апреля
8 - марта
1,9,10 - мая
12 - июня                 4 ноября                          31 декабря
	Понедельник                      Вторник                      Среда                      Четверг                      Пятница                      Суббота                      Воскресенье
	Кирпичный завод
	7-00                      8-00                      9-00                      10-00                      11-00                      12-00
	Школа №6
	7-30                      8-30                      9-30                      10-30                      11-30                      12-30
	6

	5
	мкр. Северный - ул. Горького
	Горького- Газовая - пер. Советский- Новосотенская - Почтовая -Школа №6- Мясокмбинат- Пушкина -Комсомольская - Рынок - Площадь- Стадион -АРЗ- Сушильный завод  - Хлебзавод - Автоколонна - з-д Агрегат- мкр. Северный
	7

	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	-

	с 3 по 8 - января
23 - февраля                     29-30 апреля
8 - марта
1,9,10 - мая
12 - июня                 4 ноября                          31 декабря
	Понедельник                      Вторник                      Среда                      Четверг                      Пятница                      Суббота                      Воскресенье
	ул. Горького
	6-30                      7-30                      8-30                      10-00                      11-00                      12-00
	мкр.Северный
	7-00                      8-00                      9-00                      10-30                      11-30                      12-30
	6

	7А
	Петровская - пос. Тихая Сосна
	Петровская - Почтовая - Мопра - Школа №6 - Кирова - Освобождения - Пушкина - Комсомольская - Поликлиника - Крамского - Стадион - Площадь - Кожзавод - с/з Тихая Сосна - Свеклопункт - пос. Тихая Сосна
	9,9
	1-2 января
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	-

	с 3 по 8 - января
23 - февраля                     29-30 апреля
8 - марта
1,9,10 - мая
12 - июня                 4 ноября                          31 декабря
	Понедельник                      Вторник                      Среда                      Четверг                      Пятница                      Суббота
	Петровская
	6-45                      7-45                      8-45                      9-45                      10-45                      11-45                      12-45                      13-45
	пос. Тихая Сосна
	7-15                      8-15                      9-15                      10-15                      11-15                      12-15                      13-15
	9

	Глава администрации городского поселения - город Острогожск
	А.В. Колесников